2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	30 апреля 2025 года

	№
	585

О создании единой комиссии по осуществлению закупок в электронной форме путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок Департаментом по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды, и  утверждении состава комиссии
В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года                № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок в электронной форме путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок Департаментом по транспорту и цифровизации Администрации города Вологды и утвердить ее состав.
2. Установить, что комиссия, указанная в пункте 1 настоящего постановления, осуществляет свою деятельность в соответствии с Положением о комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок в Администрации города Вологды, утвержденным постановлением Администрации города Вологды от 30 декабря 2013 года № 10607 (с последующими изменениями).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев